

Dodavatel:  <b>PROBO-NB</b> vše pro hasiče s.r.o. <b>PROBO-NB s.r.o.</b> <b>Rumburských hrdinů 819</b> <b>473 01 Nový Bor</b> IČ: 05328942 DIČ: CZ05328942 Objednávka č.: 192101239 Přijatý doklad č.: osobně 21.2.19 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 21.02.2019		Provozovna: <b>NOVÝ BOR</b> <b>Rumburských hrdinů 819</b> <b>473 01 Nový Bor</b> Telefon: +420 487 723 993 Mobil: +420 602 108 809 E-mail: info@probo-nb.cz www.probo-nb.cz		Přijatý doklad č.: osobně 21.2.19 Odběratel: IČ: 00260428 DIČ: CZ00260428 <b>Město Česká Lípa</b> <b>náměstí T. G. Masaryka 1/1</b> <b>470 01 Česká Lípa</b> <b>250</b> Tel.: 487 881 249 MÚ, 731 435 031 Břenda Luboš brenda@mucl.cz; hlincikova@mucl.cz	
		Konečný příjemce: Město Česká Lípa Břenda Luboš, Liberecká 129 470 01 Stará Lípa			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>IEOZO</b>						
62286:komplet zásahový DEVA TIGER PLUS , ; NOMEX Diamond Ultra, GORE-TEX	4 ks	18 190,00		72 760,00 21%	15 279,60	88 039,60
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty, N-NRN-04	4 ks	170,00		680,00 21%	142,80	822,80
63891:obuv TORNADO Rosenbauer s protišezem, 130 020 615 vel. 42	1 pár	5 616,00		5 616,00 21%	1 179,36	6 795,36
62399:kukla NOMEX Ziegler	4 ks	708,00		2 832,00 21%	594,72	3 426,72
61995:rukavice zásahové HARLEY , 8037 vel. 3x č.9, 1x č.10	4 pár	2 626,00		10 504,00 21%	2 205,84	12 709,84
62363:rukavice rescue PENELOPE plus, 6516 vel. 3x č.9, 1x č.10	4 pár	1 049,00		4 196,00 21%	881,16	5 077,16
61670:vesta výstražná dle GŘ s nápisem HASIČI	4 ks	459,00		1 836,00 21%	385,56	2 221,56
63875:obuv HAIX Fire Eagle High, 507504 vel. 1x 43, 2x 44	3 ks	6 085,00		18 255,00 21%	3 833,55	22 088,55
63434:opasek polohovací SJ-1E HASIČ komplet, XY010003,04, 05, 06, 10, 60						
61993:opasek polohovací SJ-1E HASIČ s flexi popruhem a karabinou, XY010060	4 ks	2 124,00		8 496,00 21%	1 784,16	10 280,16
61989:pouzdro na sekeru na opasek SJ-1E HASIČ, XY010003	4 ks	330,00		1 320,00 21%	277,20	1 597,20
61990:pouzdro pro potřeby hasiče na opasek SJ-E1 HASIČ, XY010005	4 ks	330,00		1 320,00 21%	277,20	1 597,20
61994:popruh závěsný s ocelovou sponou na opasek SJ-1E HASIČ, XY010006	2 ks	106,00		212,00 21%	44,52	256,52
61991:pouzdro na nůž na opasek SJ-1E HASIČ, XY010004	4 ks	165,00		660,00 21%	138,60	798,60
63062:svítilna ruční nabíjecí ADALIT L 3000 LED Ex	4 ks	4 620,00		18 480,00 21%	3 880,80	22 360,80
62921:nabíječka 12/24V pro svítilnu ADALIT 2000/3000 L, CV.1000.24V	4 ks	1 625,00		6 500,00 21%	1 365,00	7 865,00
62097:svítilna PELI XP LED Ex, GA1464	4 ks	2 550,00		10 200,00 21%	2 142,00	12 342,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
63498:přilba DRAEGER HPS 7000 fotoluminiscenční, zlatý štít, vč. zátylníku NOMEX, bez polepu, R79571 12,R79571,R79146	2 ks	8 854,00		17 708,00	21%	3 718,68	21 426,68
Součet položek				181 575,00		38 130,75	219 705,75
Zaokrouhlení							0,25
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>219 706,00</b>
<p>vel. 62286:  Břenda Luboš VP176/OH120/OP118  Warzel Jan VP172/OH126/OP126  Hlavnička Martin VP178/OH120/OP119  Beitler Martin VP185/OH110/OP98</p> <p>Vystavil: Andrea Adamcová  novybor@probo-nb.cz</p>							

Převzal:

Razítko: